
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

16 грудня 2022 р.                Стрий                                 №584

«Про передачу генераторів дизельних та
 електрогенераторних установок»

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оборону України» постановою 
Кабінету Міністрів України №252 від 11.03.2022р. "Деякі питання формування та 
виконання бюджетів у період воєнного стану", розглянувши клопотання підприємств, 
установ та організацій громади та для безперебійної роботи об’єктів громади під час 
масового відключення електроенергії, виконавчий комітет ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу виконавчого комітету Стрийської міської ради на баланси 
в оперативне управління основні засоби (генератори дизельні та електрогенераторні 
установки) закуплені за кошти місцевого бюджету об’єктам громади для безперебійної 
їх роботи, згідно із списком (додається).

2. Створити склад комісії з приймання-передавання основних засобів (додаток 
№2).

3. Начальнику відділу обліку і звітності та головним бухгалтерам об’єктів, яким 
передаються основні засоби здійснити заходи щодо приймання-передачі генераторів 
дизельних та електрогенераторних установок, в установленому законом порядку. 

4. Передати відокремленому структурному підрозділу «Стрийський фаховий 
коледж Львівського Національного університету природокористування» основний 
засіб, а саме генератор дизельний Daewoo 15KVa Type DAGFS-15 
№22DW02009ALE01-00005, інвентарний номер 101410011 на умовах позички.

5. Передати Стрийському відділу ГУ ДМС України у Львівській області 
основний засіб, а саме електрогенераторну установку FORD GENERATOR FG 4050 
№FG221011-01-2317, інвентарний номер 101410010 на умовах позички.

6. Виконавчому комітету Стрийської міської ради укласти договори позички з 
суб’єктами господарської діяльності вказаними в п.п. 4-5 відповідно до додатку 
(додаток №3).

7. Отримувачам основних засобів від виконавчого комітету завести журнали 
обліку роботи електрогенератора.

8. Дане рішення затвердити на черговій сесії Стрийської міської ради.
9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 

Міський голова                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


